
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

Poz. 36 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykonywania w Ministerstwie Funduszy i Polityki 

Regionalnej postanowień ustawy o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie 

stanowienia prawa (Dz. U. z 2017 r. poz. 248) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 22 czerwca 2020 r. w 

sprawie wykonywania w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej postanowień ustawy o 

działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa (Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. poz. 20) w § 

13 w ust. 3 wyrazy ,,Biuro Komunikacji” zastępuje się wyrazami ,,Departament Komunikacji i 

Promocji Funduszy Europejskich”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER FUNDUSZY  

I POLITYKI REGIONALNEJ 

 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948). 


